様式第１２　精算払請求書
事業者番号　○○○○○
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　北海道環境財団
理事長　　小　林　三　樹　　殿

	　　	　補助事業者		住所
				　　　 　法人名又は氏名				印
					代表者名等

	　　	　共同申請者		住所
	　　	                  　　　　 法人名又は氏名
			　　　 		代表者名等				印

2019年度（平成31年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（集合住宅（低層・中層）における低炭素化（ＺＥＨ－Ｍ化）促進事業）
精算払請求書

令和　　年　　月　　日をもって交付決定（北環財〇〇〇〇－〇〇号）のあった環境省からの、2019年度（平成31年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（集合住宅（低層・中層）における低炭素化（ＺＥＨ－Ｍ化）促進事業）交付要綱第３条に基づく国庫補助金精算払を受けたいので、2019年度（平成31年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（集合住宅（低層・中層）における低炭素化（ＺＥＨ－Ｍ化）促進事業）交付規程第１２条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　補助事業の名称　　集合住宅（低層・中層）における低炭素化（ＺＥＨ－Ｍ化）促進事業
２　精算払請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先　　金融機関名：
支店名　　：
預貯金種別：
口座番号　：
[bookmark: _GoBack]名義　　　：
カナ　　　：

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。